
_ WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

o °J' z a c h o c in i°Pomorskie 
te l.94 351 55 35, fax 94 351 59 40 ZARZĄDZENIE NR 93/2023 

WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE 
z dnia 17 sierpnia 2023 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. ze zm.) oraz art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz.U. z 2021 r., poz. 1241 t.j. ze zm.) oraz § 1 ust.2 
uchwały nr LXV/508/2023 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 22.06.2023 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Ustroniu 
Morskim (ogł. Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego, poz.3786) zarządza się, co 
następuje:

§1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w składzie:
1. Aneta Szumowska - starszy pracownik socjalny Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Ustroniu Morskim,
2. Jolanta Waligóra - pełnomocnik Wójta Gminy ds. Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych,
3. Agnieszka Małetko - pedagog specjalny, Szkoła Podstawowa w Ustroniu Morskim,
4. Mieczysław Poniedziałek - lekarz rodzinny,
5. Andrzej Bańczewski - Caritas Parafii pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Ustroniu

Morskim,
6. Adam Syldatk -  kurator Sądu Rejonowego w Kołobrzegu,
7. Jakub Walczak -  kierownik Posterunku Policji w Ustroniu Morskim.

§2.1. Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego zostanie wybrany na pierwszym 
posiedzeniu Zespołu spośród jego członków.
2. Zespół Interdyscyplinarny wybiera spośród swoich członków zastępcę przewodniczącego 
Zespołu Interdyscyplinarnego, który wykonuje obowiązki powierzone mu przez 
przewodniczącego Zespołu i zastępuje go w czasie nieobecności.
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ustroniu Morskim.
§4. Tracą moc zarządzenia: Nr 134/2011 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 26.10.2011 r. 
(z późn. zm.) w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przemocy w Rodzinie 
oraz Nr 102/2015 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 03.12.2015 r. w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na terenie gminy 
Ustronie Morskie.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

iszew ska
:at


